Директору ААИ ЮФУ
Чемерисовой Н.В.
студента группы АП-26
Сидорова Ивана Петровича
+7(      )-      -      -      .

заявление.

Прошу Вас перенести мне государственную итоговую аттестацию в связи с тем, что в период с 11.01.2020 по 19.01.2020 я болел.
Справку прилагаю.

Дата                     Подпись         Расшифровка